令和 3 年 5 月 11 日

各務原市内の地域密着型サービス事業所

及び有料老人ホーム・サービス付き高齢者向け住宅の長 各位

いつもお世話になっております。各務原市役所 介護保険課の森と申します。

日頃より市介護保険行政にご理解ご協力をいただきありがとうございます。

 新型コロナウイルス感染症につきまして、岐阜県は 5 月 9 日より「まん延防止

等重点措置」区域に指定されております。感染拡大防止の取組みの徹底を引き続

きお願いするとともに、添付資料の内容をご確認いただきますようお願いいた

します。

 また、高齢者施設においてはワクチン接種が開始されているところかと思いま

す。厚労省より、ワクチン接種実施に係る留意事項が通知されておりますのでご

確認ください。

 以上、よろしくお願いいたします。

***********************************

各務原市役所 健康福祉部

介護保険課   施設指導係

森 優華（もり ゆうか）

TEL 058-383-2067（直通）

FAX 058-383-6365

mail kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

***********************************

mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp